
UBND TỈNH KON TUM 

BAN QUẢN LÝ KHU KINH TẾ 

    CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

             Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

Số:         /QĐ-BQLKKT           Kon Tum, ngày       tháng      năm    

 

QUYẾT ĐỊNH 

về việc kiện toàn Ban biên tập Trang thông tin điện tử 

của Ban Quản lý Khu kinh tế tỉnh Kon Tum   

 

TRƯỞNG BAN QUẢN LÝ KHU KINH TẾ TỈNH KON TUM 

Căn cứ Nghị định số 42/2022/NĐ-CP ngày 24 tháng 6 năm 2022 của Chính 

phủ Quy định về việc cung cấp thông tin và dịch vụ công trực tuyến của cơ quan 

nhà nước trên môi trường mạng; 

Căn cứ Thông tư 32/2017/TT-BTTTT ngày 15 tháng 11 năm 2017 của Bộ 

Thông tin và Truyền thông Quy định về việc cung cấp dịch vụ công trực tuyến và 

bảo đảm khả năng truy cập thuận tiện đối với trang thông tin điện tử hoặc cổng 

thông tin điện tử của cơ quan nhà nước; 

Căn cứ Quyết định số 32/2018/QĐ-UBND ngày 28 tháng 11 năm 2018 của 

Ủy ban nhân dân tỉnh ban hành Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ 

cấu tổ chức của Ban Quản lý Khu kinh tế tỉnh Kon Tum (đã được sửa đổi, bổ sung 

theo Quyết định số 19/2021/QĐ-UBND ngày 28 tháng 6 năm 2021, Quyết định 

số 25/2023/QĐ-UBND ngày 22 tháng 5 năm 2023 và Quyết định số 57/2023/QĐ-

UBND ngày 09 tháng 10 năm 2023 của Ủy ban nhân dân tỉnh Kon Tum); 

Xét đề nghị của Chánh Văn phòng Ban quản lý Khu kinh tế tỉnh. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Kiện toàn Ban biên tập Trang thông tin điện tử của Ban Quản lý Khu 

kinh tế tỉnh Kon Tum, gồm các ông (bà) có tên sau: 

1. Ông Vũ Mạnh Hải - Phó Trưởng Ban quản lý Khu kinh tế: Trưởng ban; 

2. Ông Nguyễn Thanh Dao - Phó Chánh Văn phòng: Phó Trưởng ban; 

3. Ông Nguyễn Phú Lâm - Phó Trưởng phòng Quản lý đầu tư: Thành viên; 

4. Ông Võ Đình Sanh - Phó Trưởng phòng Kế hoạch Tổng hợp: Thành viên; 

5. Ông Hoàng Văn Kiều - Phó Trưởng phòng Quản lý xây dựng, tài nguyên 

và môi trường: Thành viên; 

6. Ông Tô Cao Sơn - Chánh văn phòng Ban Quản lý cửa khẩu quốc tế Bờ Y: 

Thành viên 

7. Ông Vi Văn Đàm - Chuyên viên Văn phòng Ban quản lý Khu kinh tế tỉnh: 

Thành viên; 

8. Bà Trần Thị Phương Thuý - Phụ trách phòng Tổ chức - Hành chính, Công 

ty Đầu tư phát trển hạ tầng Khu kinh tế: Thành viên. 



Điều 2. Nhiệm vụ, quyền hạn, kinh phí hoạt động của Ban biên tập Trang 

thông tin điện tử cơ quan thực hiện theo Quyết định số 111/QĐ-BQLKKT ngày 

16/06/2016 của Ban Quản lý Khu kinh tế tỉnh về ban hành Quy chế tổ chức, hoạt 

động của Ban Biên tập Trang thông tin điện tử của Ban Quản lý Khu kinh tế tỉnh 

Kon Tum và Quy chế chi tiêu nội bộ sử dụng kinh phí quản lý hành chính được 

giao thực hiện chế độ tự chủ của Ban Quản lý Khu kinh tỉnh Kon Tum. 

Điều 3. Chánh Văn phòng; Trưởng các phòng, đơn vị trực thuộc và các cá 

nhân có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này.  

Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký ban hành và thay thế Quyết định 

số 37/QĐ-BQLKKT ngày 08/03/2019 của Ban Quản lý Khu kinh tế tỉnh./. 

 

 Nơi nhận: 
- Như điều 3; 

- Lãnh đạo BQLKKT tỉnh; 

- Lưu: VT, VP. 

TRƯỞNG BAN 

 

 

 

 

 

Huỳnh Quốc Trung 

 


		2023-10-16T15:17:30+0700
	Huỳnh Quốc Trung


		2023-10-16T15:23:32+0700


		2023-10-16T15:23:32+0700


		2023-10-16T15:23:32+0700


		2023-10-16T15:23:32+0700


		2023-10-16T15:23:32+0700




